
Zarządzenie Nr 82.2020

Wójta Gminy Kozielice

z dnia 29 września 2020 r.

w sprawie   zmian  budżetu  gminy Kozielice na 2020 r.

Na podstawie art. 257 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o fnansach publicznych ( tj. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 869 ze. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1.

 Zwiększa  się plan dochodów Gminy o kwotę  8.500,00 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do  niniejszego 

zarządzenia.

§ 2.

Zmniejsza  się plan dochodów Gminy o kwotę  22.839,00 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do  niniejszego 

zarządzenia.

§ 3

Zwiększa  się plan wydatków Gminy  o kwotę  8.500,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do  niniejszego 

zarządzenia.

§ 4

Zmniejsza   się plan wydatków Gminy  o kwotę  22.839,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do  niniejszego 

zarządzenia.

§ 5

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i stanowi podstawę do zmiany układu wykonawczego.



Uzasadnienie

Podstawą do wprowadzenia zmian budżetu Gminy Kozielice na 2020 r. jest:     1. Decyzja Nr 400/2020 

Wojewody Zachodniopomorskiego  w Szczecinie z dnia 21 września   2020 r.  zmniejszająca  dotację na 

zadania zlecone na  III kwartał 2020 r. z tytułu opłacania składek i refundacji składek na ubezpieczenie 

społeczne i zmniejszająca  dotacje z tytułu wsparcia fnansowego zadań i programów realizacji zadań 

pomocy społecznej.

2. Decyzja  Nr 420/2020 z dnia 28 września 2020 r. zwiększająca dotacje z tytułu pomoc  państwa w 

wychowaniu dzieci „Dobry start”.


